COMUNE DI PICINISCO

Provincia di Frosinone
SERVIZIO AMMINISTRATIVO

posoze | DETERMINAZIONE | “Sertnime -

“Data 05/06/2014 | del RESPONSABILE del SERVIZIO [Num.

OGGETTO: | Liquidazione di spesa del lavoro straordinario prestato dal personale dipendente
in occasione dei comizi elettorali del 25 maggio 2014.

L'anno duemilaquattordici, il giorno cinque del mese di giugno presso la Residenza Comunale,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto che, ai fini di assicurare la regolare e puntuale esecuzione di tutti gli adempimenti relativi ai
comizi elettorali, che hanno avuto luogo il ¥ 25/05/2014 il personale dipendente assegnato al servizio
elettorale venne autorizzato, con propria determinazione n. 69 del 03/04/2014 ad eseguire lavoro
straordinario nel periodo intercorrente tra il cinquantacinquesimo giorno precedente ed il quinto giorno
successivo a quello della consultazione elettorale;

Accertato che le varie operazioni sono state assicurate con la dovuta tempestivita;

Visto il prospetto delle ore di lavoro straordinario, effettivamente eseguite per lo scopo, da
ciascun dipendente chiamato a far parte dell'Ufficio Elettorale Comunale nel periodo dal 07/04/2014 al
30/05/2014;

Accertato che ciascun dipendente ha eseguito le ore di lavoro straordinario risultanti dal
prospetto proposto per la liquidazione;

Attesa |la propria competenza ai sensi:

» Del Decreto Sindacale n. 3/2014, di attribuzione di incarico;
* Del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 267/2000;

DISPONE

»di liquidare la somma complessiva di € 6.473,28 in favore dei dipendenti comunali elencati
nell'allegato A), che fa parte integrante e sostanziale del presente dispositivo, per I'importo individuale
a fianco di ciascuno indicato, quale compenso per prestazioni straordinarie eseguite in ragione degli
adempimenti elettorali;

+ di imputare la spesa di € 6.473,28 all'intervento 4.00.00.05 del bilancio dell’esercizio 2014 in via
di redazione che presenta la necessaria disponibilita

* di trasmettere copia del presente atto al responsabile del servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti;

Di dare atto che

» la dotazione ordinaria di personale di questo Comune & di complessive n. 10 unita, di cui n. 8
addette all'ufficio elettorale;

* I'accertamento della effettiva durata delle prestazioni di lavoro, ai sensi dell'art. 3, comma 83,
della legge 24-12-2007, n. 24, ha avuto luogo mediante rilevazione automatica delle presenze;

* le prestazioni di lavoro straordinario, di cui trattasi, rispettano i limiti di cui all'art. 15 del D.L. 18-
1-1993, n. 8;

*le prestazioni di lavoro straordinario si riferiscono ad adempimenti comuni alle seguenti
consultazioni: ¥ EUROPEE
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In relazione al disposto dell’art. 153, 4° c. del D.Igs 267/2000 e del vigente Regolamento di contabilita,
si attesta la copertura finanziaria nonché la regolarita contabile.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Rag. Di Scanno Francesca
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ATTESTAZIONE DI_PUBBLICAZIONE
S IALIVNE DI PUBBLICAZIONE

&EEEEEEEEEEEEES

N.ro Registro Pubblicazioni all’Albo Pretorio

La presente determinazione, ai fini della pubbéc‘ﬁ’ egli atti & stata pubblicata all’Albo Pretorio del
Comune per quindici giorni consecutivi dal = é‘, 5” 14 e contestualmente trasmessa in elenco
ai capigruppo consiliari.

Dalla residenza comunale, i -8 LUG‘ 2014

IL RESPONSABILE
(Claudio Perella)
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Codice Descrizione

1
3
9
5
10
1"
21
22
4

STRAORDINARI ELETTORALI
TuLLO

ANTONELLI

VOLANTE

CELINI

SCAPPATICCI

CAIRA

TANZILL

PERELLA

ANNA ANTONIETTA
MASSIMO

FILIPPO

GISELLA

RINALDO
ROSALBA
FERNANDO

BENITO

STAMPA STRAORDINARI PER DIREZIONE

Periodo Competenza Cedolino Erog.
6.473,28
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2014
2014
2014
2014
2014
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TOTALI GENERALI:

Straordinario 15% Ore-Imp.
6.473,28

101,00
45,00
12,00
81,00
41,00
37,00
35,00
12,00

364,00

364,00

0,00

1.781,97
546,85
163,50
982,71
497,42
424,63
401,68
194,37

4.992,23

4.992,23

Straordinario 30% Ore-imp.

17,00 339,06
3,00 41,14
8,00 123,21

17,00 233,15
9,00 123,43

13,00 168,65

14,00 181,63
8,00 146,48
89,00 1.356,75

89,00 1.366,75

Pag.

Straordinario 50% Ore-Imp.

2,00
2,00
0,00
2,00
0,00
0,00
1.00
0,00
7,00
7,00

46,03
31,65
0,00
31,65
0,00
0,00
14,97
0,00
124,30
124,30



